Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 620
	О возобновлении отопительного периода 2023-2024 г.г. в городе Новочебоксарск Чувашской Республики

В связи с ухудшением погодных условий и понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011     № 354, постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 и руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Возобновить отопительный период 2023-2024 г.г. с 07.05.2024 и до момента установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 градусов по Цельсию в течение пяти суток.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего распоряжения в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

М.Л. Семенов
_1634473359.doc
[image: image1.png]